[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2021                                                                                                                № 7 пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 30.12.2011 № 638

В целях приведения в соответствие со статьями 129, 133 Трудового кодекса РФ, на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлений социальных гарантий гражданам, допущенных к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»  администрация Кильмезского района постановляет:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы администрации Кильмезского района, утвержденное постановлением администрации от 30.12.2011 № 638, изложив пункт 4.3. в следующей редакции:

«4.3. Выплаты компенсационного характера (выходные и нерабочие праздничные дни, ночные часы) начисляются и оплачиваются сверх минимального размере оплаты труда.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом бухгалтерского учета и контроля Вазихову Х.Г.

3. Вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава Кильмезского  района                                                               А.В. Стяжкин
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Консультант по правовым вопросам
        Е.В. Бурова

13.01.2021
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

финансового управления,

начальник финансового управления                                             А.П. Благодатских

13.01.2021

Заведующая отделом бухгалтерского учета

и контроля, главный бухгалтер                                                             Х.Г. Вазихова

13.01.2021
ПРАВОВАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:
Консультант по правовым вопросам
        Е.В. Бурова
13.01.2021
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы

             М.Н. Дрягина

13.01.2021
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, ЕДДС – 1, кадры – 1, бухгалтерия – 1;
ВСЕГО: 4 экземпляра;